

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: 27.8.2015

Zadavatel:
Obec Dambořice

IČ: 00284840
DIČ:

Uchazeč:
Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

IČ: 46983309
DIČ: CZ46983309

Projektant:
Projekce inženýrských sítí, s.r.o.

IČ: 29319706
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 322 500,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 322 500,00	907 725,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 230 225,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové ka

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: ##

Zadavatel: Obec Dambořice

Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.

Uchazeč: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 322 500,00	5 230 225,00	
DAMKAN CHRAS	Soupis vedlejších a ostatních nákladů	99 000,00	119 790,00	OST
DAMKAN CHRAS	SO 01-Kanalizace jednotná - rekonstrukce	2 053 640,00	2 484 904,40	STA
DAMKAN CHRAS	SO 02-Kanalizace dešťová	1 546 460,00	1 871 216,60	STA
DAMKAN CHRAS	SO 03-Kanalizační přípojky	559 010,00	676 402,10	STA
DAMKAN CHRAS	SO 04 - Přepojení odvodňovacích prvků komunikací	64 390,00	77 911,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizac

Objekt: DAMKAN_CHRAST S001 - SO 01-Kanalizace jednotná - rekonstrukce

KSO: 827 21

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: 27.08.2015

Zadavatel:

Obec Dambořice

IČ: 00284840

DIČ:

Uchazeč:

není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce inženýrských sítí, s.r.o.

IČ: 29319706

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 053 640,00

DPH základní	21,00%	ze	2 053 640,00	431 264,40
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 484 904,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST SO01 - SO 01-Kanalizace jednotná - rekonstrukce**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 053 640,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 053 640,00

1 - Zemní práce	747 642,15
2 - Zakládání	30 419,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 308,82
4 - Vodorovné konstrukce	70 792,44
5 - Komunikace	357 620,47
8 - Trubní vedení	591 365,07
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	226 492,02
99 - Přesun hmot	148 551,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST S001 - SO 01-Kanalizace jednotná - rekonstrukce**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 053 640,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 053 640,00

1 - Zemní práce

747 642,15

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	354,645	40,66	14 419,87	ÚRS
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm (62,30*1,4)+(32,85*1,3)+(65,90*1,2)+(132,40*1,10) 354,645								
2	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	354,645	61,11	21 672,36	ÚRS
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm (62,30*1,4)+(32,85*1,3)+(65,90*1,2)+(132,40*1,10) 354,645								
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 440,000	18,75	27 000,00	ÚRS
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 24*60 "60 dní" 1 440,000								
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	43,09	2 585,40	ÚRS
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min 60 "60 dní" 60,000								
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	19,200	196,84	3 779,33	ÚRS
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 16*1,2 "16ks * 1,2m" 19,200								
6	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	36,000	355,75	12 807,00	ÚRS
Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti pozemního vedení 16*1,00*1,50*1,50 36,000								
7	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	565,888	114,23	64 641,39	ÚRS
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 (668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34"drenáž"-25,98"objem potrubí")*0,8 565,888								
8	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	141,472	204,33	28 906,97	ÚRS
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 (668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34"drenáž"-25,98"objem potrubí")*0,2 141,472								
9	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	146,668	2,51	368,14	ÚRS
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 (668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34"drenáž")*0,2 146,668								
10	K	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 394,940	80,43	112 195,02	ÚRS
Zřízení hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m 1394,94 "viz. kubaturové listy" 1 394,940								
11	K	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 394,940	22,89	31 930,18	ÚRS
Odstranění hnaného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1394,94 "viz. kubaturové listy"					1 394,940			
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	707,360	68,00	48 100,48	ÚRS
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					707,360			
668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34" drenáž"-25,98"objem potrubí"					707,360			
13	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	707,360	64,48	45 610,57	ÚRS
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4					707,360			
668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34" drenáž"-25,98"objem potrubí"					707,360			
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	707,360	30,42	21 517,89	ÚRS
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3					707,360			
668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34" drenáž"-25,98"objem potrubí"					707,360			
15	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	707,360	11,45	8 099,27	ÚRS
Uložení sypaniny do násypů nez hutněných					707,360			
668,52"viz.kub.listy"+46,48"rozš.šachty"+18,34" drenáž"-25,98"objem potrubí"					707,360			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	439,391	78,04	34 290,07	ÚRS
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					439,391			
707,36+25,98-53,197-53,197-143,235-25,98-18,34"výkopek+vybour.potr.-lože-obsyp-objem potr.-drenáž"					439,391			
17	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	1 063,324	150,15	159 658,10	ÚRS
kamenivo těžené zásypový materiál					1 063,324			
439,39*1,21*2					1 063,324			
18	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	143,235	295,26	42 291,57	ÚRS
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					143,235			
(87,22*0,55+42,71*0,55+79,08*0,435+145,64*0,435)-25,98					143,235			
19	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	346,629	150,15	52 046,34	ÚRS
kamenivo těžené drobné frakce 0-4					346,629			
143,235*1,21*2					346,629			
20	K	185851111	Dovoz vody pro zkoušku těsnosti potrubí	m3	30,000	52,50	1 575,00	ÚRS
Dovoz vody pro zkoušku těsnosti potrubí					30,000			
30					30,000			
21	K	PC3 POPLATEK	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	1 414,720	10,00	14 147,20	VLASTNÍ
Poplatek za uložení zeminy na skládku					1 414,720			
707,36*2					1 414,720			
2 - Zakládání							30 419,03	
22	K	212752112	Trativod z drenážních trubek PE PP DN100 včetně lože otevřený výkop	m	293,450	103,66	30 419,03	ÚRS
Trativod z drenážních trubek PE PP DN100 včetně lože otevřený výkop					293,450			
269,15+19,10+5,2					293,450			
3 - Svislé a kompletní konstrukce							29 308,82	
23	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	25,983	1 128,00	29 308,82	ÚRS
Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2					25,983			
(198,39*3,14*0,15*0,15)+(95,28*3,14*0,2*0,2)					25,983			
4 - Vodorovné konstrukce							70 792,44	
24	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	53,197	700,77	37 278,86	ÚRS
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě					53,197			
(62,3*1,4+32,85*1,3+65,90*1,2+132,4*1,1)*0,15					53,197			
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	53,197	629,99	33 513,58	ÚRS
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
(62,3*1,4+32,85*1,3+65,90*1,2+132,4*1,1)*0,15					53,197			
5 - Komunikace							357 620,47	
26	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	354,645	134,70	47 770,68	ÚRS
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm					354,645			
62,30*1,4+32,85*1,3+65,9*1,2+132,4*1,1					354,645			
27	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	354,645	241,59	85 678,69	ÚRS
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm					354,645			
62,30*1,4+32,85*1,3+65,9*1,2+132,4*1,1					354,645			
28	K	573111113	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	354,645	18,90	6 702,79	ÚRS
Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					354,645			
62,30*1,4+32,85*1,3+65,9*1,2+132,4*1,1					354,645			
29	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	354,645	14,70	5 213,28	ÚRS
Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					354,645			
62,30*1,4+32,85*1,3+65,9*1,2+132,4*1,1					354,645			
30	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	354,645	336,00	119 160,72	ÚRS
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					354,645			
62,30*1,4+32,85*1,3+65,9*1,2+132,4*1,1					354,645			
31	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	354,645	262,50	93 094,31	ÚRS
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					354,645			
62,30*1,4+32,85*1,3+65,9*1,2+132,4*1,1					354,645			
8 - Trubní vedení							591 365,07	
32	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	198,300	28,12	5 576,20	ÚRS
Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů otevřený výkop sklon do 20 % DN 300					198,300			
198,30 "viz. PD"					198,300			
33	M	286152220	trubka kanalizační PP SN10 plné žebro (DIN 16961, ČSN EN 13476) DN 300 mm/ 5 m	kus	40,453	3 493,60	141 326,60	ÚRS
trubka kanalizační PP SN10 plné žebro (DIN 16961, ČSN EN 13476) DN 300 mm/ 5 m					39,660			
198,3 / 5					39,660			
39,66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					40,453			
34	K	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	95,150	44,59	4 242,74	ÚRS
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400					95,150			
95,15 "viz. PD"					95,150			
35	M	286152280	trubka kanalizační PP SN10 plné žebro (DIN 16961, ČSN EN 13476) DN 400 mm/ 5 m	kus	19,411	8 050,74	156 272,91	ÚRS
trubka kanalizační PP SN10 plné žebro (DIN 16961, ČSN EN 13476) DN 400 mm/ 5 m					19,030			
95,15 / 5					19,030			
19,03*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					19,411			
36	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	22,000	111,25	2 447,50	ÚRS
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300					22,000			
18+4 "viz. PD"					22,000			
37	M	286154700	odbočka PP/PP 45° 300/150 mm	kus	22,440	1 330,56	29 857,77	ÚRS
odbočka PP/PP 45° 300/150 mm					22,000			
18+4 "viz. PD"					22,000			
22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					22,440			
38	K	877393121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400	kus	9,000	147,30	1 325,70	ÚRS
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400					9,000			
7+2 "viz. PD"					9,000			
39	M	286154740	odbočka PP/PP 45° 400/150 mm	kus	9,180	7 331,20	67 300,42	ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odbočka PP/PP 45° 400/150 mm					
			7+2"viz.PD"		9,000			
			9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,180			
40	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při zkouškách vodotěsnosti	kus	28,000	315,00	8 820,00	ÚRS
			Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při zkouškách vodotěsnosti					
			28 "viz.PD - po jednotlivých úsecích stoky + odbočky pro přípojky "		28,000			
41	K	892381111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 300	m	198,300	24,99	4 955,52	ÚRS
			Zkouška těsnosti kanalizace DN 300					
			198,30"viz.PD"		198,300			
42	K	892421111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 400	m	95,150	40,33	3 837,40	ÚRS
			Zkouška těsnosti kanalizace DN 400					
			95,15 "viz.PD"		95,150			
43	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN do 600 při zkouškách vodotěsnosti	kus	2,000	420,72	841,44	ÚRS
			Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při zkouškách vodotěsnosti					
			2 "viz.PD - po jednotlivých úsecích stok"		2,000			
44	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30, žlab a nástupnice z PP	kus	8,000	2 696,20	21 569,60	ÚRS
			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30					
			8 "viz.PD"		8,000			
45	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30, žlab a nástupnice z PP	kus	3,000	2 935,40	8 806,20	ÚRS
			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30					
			3 "viz.PD"		3,000			
46	M	592243390	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	kus	1,020	8 222,86	8 387,32	ÚRS
			dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm					
			1 "viz. výpis šachet v PD"		1,000			
			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
47	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	10,200	5 218,32	53 226,86	ÚRS
			dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm					
			10 "viz. výpis šachet v PD"		10,000			
			10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200			
48	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	9,180	1 113,84	10 225,05	ÚRS
			skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm					
			9 "viz. výpis šachet v PD"		9,000			
			9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,180			
49	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	1,020	1 819,59	1 855,98	ÚRS
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100 D 100 x 100 x 12					
			1"viz.PD"		1,000			
			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
50	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,060	724,88	2 218,13	ÚRS
			skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm					
			3 "viz. výpis šachet v PD"		3,000			
			3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060			
51	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	11,220	1 384,48	15 533,87	ÚRS
			konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm					
			11"viz. výpis šachet v PD"		11,000			
			11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
52	M	592243250	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBR-Q.1 63/4 62,5x12x4cm	kus	3,060	130,56	399,51	ÚRS
			prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBR-Q.1 63/4 62,5x12x4cm					
			3 "viz. výpis šachet v PD"		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					3,060			
53	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	5,100	144,16	735,22	ÚRS
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm					5,000			
5 "viz. výpis šachet v PD"					5,100			
5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					5,100			
54	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	24,480	183,60	4 494,53	ÚRS
těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					24,000			
24 "viz. výpis šachet v PD"					24,480			
24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					24,480			
55	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	4,080	159,12	649,21	ÚRS
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm					4,000			
4 "viz. výpis šachet v PD"					4,080			
4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					4,080			
56	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	7,140	174,08	1 242,93	ÚRS
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm					7,000			
7 "viz. výpis šachet v PD"					7,140			
7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					7,140			
57	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg	kus	11,000	538,45	5 922,95	ÚRS
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg					11,000			
11 "viz. výpis šachet v PD"					11,220			
58	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D bez odvětrání	kus	11,220	2 610,83	29 293,51	ÚRS
poklop na vstupní šachtu litinový D600 D					11,000			
11 "viz. výpis šachet v PD"					11,220			
11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					11,220			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							226 492,02	
59	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	586,900	30,74	18 041,31	ÚRS
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm					586,900			
293,45*2					586,900			
60	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300	m	586,900	102,06	59 899,01	ÚRS
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm					586,900			
293,45*2					586,900			
99 - Přesun hmot							148 551,70	
61	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	386,280	83,01	32 065,10	ÚRS
Nakládání suti a vybouraných hmot					386,280			
(354,65*0,5+25,98)*1,9					386,280			
62	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	386,280	76,61	29 592,91	ÚRS
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km					386,280			
(354,65*0,5+25,98)*1,9					386,280			
63	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 931,400	8,99	17 363,29	ÚRS
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu					386,280			
(354,65*0,5+25,98)*1,9					386,280			
386,28*5 'Přepočtené koeficientem množství					1 931,400			
64	K	PC2 POPLATKY	Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku	t	386,280	180,00	69 530,40	VLASTNÍ
Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku					386,280			
(354,65*0,5+25,98)*1,9					386,280			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace

Objekt: DAMKAN_CHRAST S002 - SO 02-Kanalizace dešťová

KSO: 827 21

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: 27.08.2015

Zadavatel:

Obec Dambořice

IČ: 00284840

DIČ:

Uchazeč:

není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce inženýrských sítí, s.r.o.

IČ: 29319706

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 546 460,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 546 460,00	324 756,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 871 216,60
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: DAMKAN_CHRAST SO02 - SO 02-Kanalizace dešťová
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 546 460,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 546 460,00
1 - Zemní práce	532 565,08
2 - Zakládání	16 947,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 985,22
4 - Vodorovné konstrukce	58 457,62
5 - Komunikace	162 643,22
8 - Trubní vedení	590 602,21
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	181 258,89
99 - Přesun hmot	73 262,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST S002 - SO 02-Kanalizace dešťová**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 546 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 546 460,00

1 - Zemní práce

532 565,08

1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	161,290	40,66	6 558,05	ÚRS
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm								
4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1					161,290			
2	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	161,290	117,03	18 875,77	ÚRS
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1					161,290			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720,000	10,50	7 560,00	ÚRS
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min								
24*30 "30 dní"					720,000			
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	42,00	1 260,00	ÚRS
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min								
30 "30 dní"					30,000			
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	15,600	196,84	3 070,70	ÚRS
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200								
13*1,2 "13ks * 1,2m"					15,600			
6	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	29,250	355,75	10 405,69	ÚRS
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení								
13*1,0*1,5*1,5					29,250			
7	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	66,856	314,60	21 032,90	ÚRS
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
(38,19+33,35+12,03)*0,8					66,856			
"LS7.1+LS7.2+VTOKOVÝ OBJEKT"								
8	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,714	336,84	5 629,94	ÚRS
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3								
(38,19+33,35+12,03)*0,2					16,714			
"LS7.1+LS7.2+VTOKOVÝ OBJEKT"								
9	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	382,408	114,23	43 682,47	ÚRS
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3								
(412,83"viz.kub.listy"+54,93"rozš.šachty"+10,25					382,408			
"drenáž")*0,8								
10	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	95,602	204,33	19 534,36	ÚRS
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3								
(412,83"viz.kub.listy"+54,93"rozš.šachty"+10,25					95,602			
"drenáž")*0,2								
11	K	132301209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	95,602	2,51	239,96	ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 (412,83"viz.kub.listy"+54,93"rozš.šachty"+10,25 "drenáž")*0,2 95,602								
12	K	151301101	Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 156,460	58,56	67 722,30	ÚRS
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1156,46"viz.kubaturové listy" 1 156,460								
13	K	151301111	Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 156,460	15,57	18 006,08	ÚRS
Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1156,46"viz.kubaturové listy" 1 156,460								
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	561,580	68,00	38 187,44	ÚRS
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 66,856+16,714+382,408+95,602 561,580								
15	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	561,580	64,48	36 210,68	ÚRS
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 66,856+16,714+382,408+95,602 561,580								
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	561,580	30,42	17 083,26	ÚRS
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 66,856+16,714+382,408+95,602 561,580								
17	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	561,580	11,45	6 430,09	ÚRS
Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 66,856+16,714+382,408+95,602 561,580								
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	299,092	78,04	23 341,14	ÚRS
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 561,58-(43,92*2)-100,188-27,18-10,25-37,03"výkopek-lože-obsyp-objem potr.-drenáž-objem objektů" 299,092								
19	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	723,803	150,15	108 679,02	ÚRS
kamenivo těžené zásypový materiál 299,092*1,21*2 723,803								
20	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	100,188	295,26	29 581,51	ÚRS
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu (43,92/0,15)*0,435-27,18 "(plocha*výška)-objem potrubí" 100,188								
21	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	242,455	150,15	36 404,62	ÚRS
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 100,188*1,21*2 242,455								
22	K	185851111	Dovoz vody pro zkoušku těsnosti potrubí	m3	35,000	52,50	1 837,50	ÚRS
Dovoz vody pro zkoušku těsnosti potrubí 35 35,000								
23	K	PC3 POPLATEK	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	1 123,160	10,00	11 231,60	VLASTNÍ
Poplatek za uložení zeminy na skládku 561,58*2 1 123,160								

2 - Zakládání

16 947,76

24	K	212752112	Trativod z drenážních trubek PE PP DN100 včetně lože otevřený výkop	m	164,000	103,34	16 947,76	ÚRS
Trativod z drenážních trubek PE PP DN100 včetně lože otevřený výkop 44,50+30,00+63,9+15,5+4,5+5,6 164,000								

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 985,22

25	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	3,533	1 128,00	3 985,22	ÚRS
Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 50,00*3,14*0,15*0,15 3,533								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

4 - Vodorovné konstrukce

58 457,62

26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 40,20*1,1*0,15+4,3*1,1*0,15+60,4*0,8*0,15+83,6*0,9*0,15+30,0*1,1*0,15+63,90*1,1*0,15+15,50*1,1*0,15	m3	43,928	700,77	30 783,42	ÚRS
27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 40,20*1,1*0,15+4,3*1,1*0,15+60,4*0,8*0,15+83,6*0,9*0,15+30,0*1,1*0,15+63,90*1,1*0,15+15,50*1,1*0,15	m3	43,928	629,99	27 674,20	ÚRS

5 - Komunikace

162 643,22

28	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm 4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1	m2	161,290	134,70	21 725,76	ÚRS
29	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm 4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1	m2	161,290	241,59	38 966,05	ÚRS
30	K	573111113	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2 Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2 4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1	m2	161,290	18,90	3 048,38	ÚRS
31	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1	m2	161,290	14,70	2 370,96	ÚRS
32	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1	m2	161,290	336,00	54 193,44	ÚRS
33	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 4,3*1,1+60,4*0,8+83,6*0,9+30,0*1,1	m2	161,290	262,50	42 338,63	ÚRS

8 - Trubní vedení

590 602,21

34	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 Montáž potrubí z kanalizačních trub z plastů otevřený výkop sklon do 20 % DN 300 305,01 "viz.PD"	m	305,010	28,12	8 576,88	ÚRS
35	M	286152220	trubka kanalizační PP SN10 plné žebro (DIN 16961, ČSN EN 13476) DN 300 mm/ 5 m trubka kanalizační PP SN10 plné žebro (DIN 16961, ČSN EN 13476) DN 300 mm/ 5 m 305,01 / 5 61,002*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	kus	62,222	3 493,60	217 378,78	ÚRS
36	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 1 "viz.PD"	kus	1,000	109,10	109,10	ÚRS
37	M	286154700	odbočka PP/PP 45° 300/150 mm odbočka PP/PP 45° 300/150 mm 1 "viz. PD" 1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	kus	1,020	1 330,56	1 357,17	ÚRS
38	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při zkouškách vodotěsnosti Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při zkouškách vodotěsnosti	kus	6,000	315,00	1 890,00	ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5+1 "viz.PD - po jednotlivých úsecích stoky + odbočka pro přípojku "		6,000			
39	K	892381111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 300	m	305,010	24,99	7 622,20	ÚRS
			Zkouška těsnosti kanalizace DN 300					
			305,01"viz.PD"		305,010			
40	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30, žlab a nástupnice z PP	kus	11,000	2 696,20	29 658,20	ÚRS
			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30, žlab a nástupnice z PP					
			11 "viz.PD"		11,000			
42	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	11,220	5 218,32	58 549,55	ÚRS
			dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm					
			11"viz. výpis šachet v PD"		11,000			
			11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
43	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,020	1 113,84	1 136,12	ÚRS
			skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm					
			1 "viz. výpis šachet v PD"		1,000			
			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
45	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	5,100	724,88	3 696,89	ÚRS
			skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm					
			5 "viz. výpis šachet v PD"		5,000			
			5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,100			
60	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80x16,5 cm	kus	1,020	2 733,60	2 788,27	ÚRS
			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-80/17 100/80 x 16,5					
			1"viz.PD"		1,000			
			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020			
46	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	10,200	1 384,48	14 121,70	ÚRS
			konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm					
			10"viz. výpis šachet v PD"		10,000			
			10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,200			
48	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	12,240	144,16	1 764,52	ÚRS
			prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm					
			12 "viz. výpis šachet v PD"		12,000			
			12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
49	M	592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	17,340	183,60	3 183,62	ÚRS
			těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
			17 "viz. výpis šachet v PD"		17,000			
			17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,340			
50	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	7,140	159,12	1 136,12	ÚRS
			prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm					
			7 "viz. výpis šachet v PD"		7,000			
			7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,140			
51	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	2,040	174,08	355,12	ÚRS
			prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm					
			2 "viz. výpis šachet v PD"		2,000			
			2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
61	K	896212111	Lapač splavenin z prostého betonu třídy C30/37-XF3, rozměr 6,0m * 1,2m , stavební výška 2,2m	kus	2,000	65 625,00	131 250,00	ÚRS
			Spadiště kanalizační z prostého betonu kruhové výšky vstupu do 0,90 m a základní výšky spadiště 0,60 m boční se dnem z betonu tř. C 25/30, při úhlu sevřeném mezi horním a dolním potrubím 90 st. s horním potrubím DN 250 nebo 300					
			2 "viz.PD"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	11,000	538,48	5 923,28	ÚRS
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg								
11 "viz. výpis šachet v PD"					11,000			
53	M	552434420	<i>poklop na vstupní šachtu litinový D600 D bez odvětrání</i>	kus	11,220	2 610,83	29 293,51	ÚRS
poklop na vstupní šachtu litinový D600 D bez odvětrání / s odvětráním								
11"viz. výpis šachet v PD"					11,000			
11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					11,220			
62	K	899201111	Osazení mříží litinových	kus	22,000	203,51	4 477,22	ÚRS
Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivé do 50 kg								
22"viz.PD"					22,000			
63	M	552422150	<i>mříž litinová s rámem D400 750x490mm</i>	kus	22,000	3 015,18	66 333,96	ÚRS
výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, rošty, vpusti, poklapy mříž lehká s rámem 300 x 300 mm ČSN 13 6321								
22 "viz.PD"					22,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

181 258,89

64	K	919411131	Čelo vtokového objektu z betonu prostého vodostavebného pro propustek z trub DN 300 včetně zábradlí	kus	1,000	21 366,10	21 366,10	ÚRS
Čelo propustku z betonu prostého vodostavebného, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm								
1"viz.PD"					1,000			
65	K	919413111	Vtoková jámka vtokového objektu z betonu prostého včetně česlí s rámem	kus	1,000	39 273,80	39 273,80	ÚRS
Vtoková jámka propustku z betonu prostého tř. C 12/15, propustku z trub DN do 800 mm								
1"viz,PD"					1,000			
54	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	356,600	30,74	10 961,88	ÚRS
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm								
178,30*2					356,600			
55	K	919735116	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 300	m	356,600	102,06	36 394,60	ÚRS
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 300 mm								
178,30*2					356,600			

99 - Přesun hmot

73 262,51

56	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	204,868	83,01	17 006,09	ÚRS
Nakládání suti a vybouraných hmot								
(161,29*0,5+27,18)*1,9					204,868			
57	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	204,868	76,61	15 694,94	ÚRS
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km								
(161,29*0,5+27,18)*1,9					204,868			
58	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	204,868	8,99	1 841,76	ÚRS
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu								
(161,29*0,5+27,18)*1,9					204,868			
59	K	PC2 POPLATKY	Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku	t	204,868	189,00	38 719,72	VLASTNÍ
Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku								
(161,29*0,5+27,18)*1,9					204,868			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace

Objekt: DAMKAN_CHRAST S003 - SO 03-Kanalizační přípojky

KSO: 827 21

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: 27.08.2015

Zadavatel:

Obec Dambořice

IČ: 00284840

DIČ:

Uchazeč:

není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce inženýrských sítí, s.r.o.

IČ: 29319706

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

559 010,00

DPH základní	21,00%	ze	559 010,00	117 392,10
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

676 402,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST SO03 - SO 03-Kanalizační přípojky**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	559 010,00
HSV - Práce a dodávky HSV	559 010,00
1 - Zemní práce	228 037,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 099,74
4 - Vodorovné konstrukce	13 636,13
5 - Komunikace	81 051,09
8 - Trubní vedení	187 388,34
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 797,63
99 - Přesun hmot	27 630,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST S003 - SO 03-Kanalizační přípojky**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

559 010,00

HSV - Práce a dodávky HSV

559 010,00

1 - Zemní práce

228 037,07

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	75,900	27,97	2 122,92	ÚRS
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek								
75,9*1,00					75,900			
2	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	68,400	40,66	2 781,14	ÚRS
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm								
68,40*1,00					68,400			
3	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živických tl 150 mm	m2	68,400	129,47	8 855,75	ÚRS
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živických tl 150 mm								
68,40*1,00					68,400			
4	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	27,600	196,84	5 432,78	ÚRS
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200								
23*1,2					27,600			
5	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	55,200	355,75	19 637,40	ÚRS
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení								
23*1,2*1,00*2					55,200			
6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	174,088	121,03	21 069,87	ÚRS
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3								
((129,8*1,5*1)+(14,50*1,58*1,0))*0,8					174,088			
7	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	43,522	189,31	8 239,15	ÚRS
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3								
((129,8*1,5*1)+(14,50*1,58*1,0))*0,2					43,522			
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	43,522	2,51	109,24	ÚRS
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4								
((129,8*1,5*1)+(14,50*1,58*1,0))*0,2					43,522			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	432,900	65,64	28 415,56	ÚRS
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m								
144,30*1,5*2					432,900			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	432,900	12,09	5 233,76	ÚRS
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m								
144,30*1,5*2					432,900			
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	217,610	64,18	13 966,21	ÚRS
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m								
174,088+43,522					217,610			
12	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	217,610	64,48	14 031,49	ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4								
			174,088+43,522			217,610		
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	217,610	30,42	6 619,70	ÚRS
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3								
			174,088+43,522			217,610		
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	217,610	9,46	2 058,59	ÚRS
Uložení sypaniny na skládky								
			174,088+43,522			217,610		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,326	78,04	7 049,04	ÚRS
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
			217,61-(21,645+68,691+2,748+34,20)			90,326		
16	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	218,589	150,15	32 821,14	ÚRS
kamenivo těžené zásypový materiál								
			90,326*1,21*2			218,589		
17	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	68,691	295,26	20 281,70	ÚRS
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu								
			(129,80*0,47*1,0)+(14,50*0,53*1,0)			68,691		
18	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	166,230	150,15	24 959,43	ÚRS
kamenivo těžené drobné frakce 0-4								
			68,69*1,21*2,0			166,230		
19	K	PC3 POPLATEK	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	435,220	10,00	4 352,20	VLASTNÍ
Poplatek za uložení zeminy na skládku								
			217,61*2			435,220		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							3 099,74	
20	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	2,748	1 128,00	3 099,74	ÚRS
Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2								
			(129,80*3,14*0,075*0,075)+(14,50*3,14*0,10*0,10)			2,748		
4 - Vodorovné konstrukce							13 636,13	
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	21,645	629,99	13 636,13	ÚRS
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého								
			144,30*0,15*1			21,645		
5 - Komunikace							81 051,09	
22	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	68,400	134,70	9 213,48	ÚRS
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm								
			68,40*1,00			68,400		
23	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	68,400	241,59	16 524,76	ÚRS
Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm								
			68,40*1,00			68,400		
24	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	68,400	336,00	22 982,40	ÚRS
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu								
			68,40*1,00			68,400		
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	68,400	262,50	17 955,00	ÚRS
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu								
			68,40*1,00			68,400		
26	K	573111113	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	68,400	18,90	1 292,76	ÚRS
Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2								
			68,40*1,00			68,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	68,400	14,70	1 005,48	ÚRS
Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2								
68,40*1,00					68,400			
28	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do	m2	75,900	159,12	12 077,21	ÚRS
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 50 do 100 m2								
75,9*1,00					75,900			
8 - Trubní vedení							187 388,34	
29	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop DN 150	m	133,800	87,70	11 734,26	ÚRS
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop DN 150								
129,80+4"viz.PD"					133,800			
30	M	286148010	trubka kanalizační PP SN10 potrubí DN 150/6m	kus	23,086	2 402,82	55 471,50	ÚRS
trubka kanalizační PP SN10 potrubí DN 150/6m								
129,8/6+1					22,633			
22,633*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					23,086			
31	M	286148020	trubka kanalizační PP SN10 potrubí DN 200/6m	kus	2,465	2 802,24	6 907,52	ÚRS
trubka kanalizační PP SN10 potrubí DN 200/6m								
14,50/6					2,417			
2,417*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					2,465			
32	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	14,500	22,19	321,76	ÚRS
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200								
14,50"viz.PD"					14,500			
33	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	77,000	49,07	3 778,39	ÚRS
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150								
29+24+24"viz.PD"					77,000			
34	M	286118940	koleno kanalizační plastové s hrdlem PP 160x45°	kus	29,000	341,22	9 895,38	ÚRS
koleno kanalizační plastové s hrdlem PP 160x45°								
29"viz.PD"					29,000			
35	M	286119820	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PP/KG DN 160	kus	24,000	740,52	17 772,48	ÚRS
spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PP/KG DN 160								
24"viz.PD"					24,000			
36	M	286119180	odbočka kanalizační plastová s hrdlem PP/KG-200/160/45°	kus	3,000	603,79	1 811,37	ÚRS
trubky z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 odbočky PPKGEA 45° PPKGEA-200/160/45°								
3 "viz.PD"					3,000			
37	K	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	3,000	92,21	276,63	ÚRS
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200								
3 "viz.PD"					3,000			
38	K	894811131	Revizní šachta DN400 z PP pro kan.potrubí prof.160mm	kus	24,000	1 939,52	46 548,48	ÚRS
Revizní šachta z PP								
24"viz.PD"					24,000			
39	M	M1	Flexibilní přechodová spojka pro DN150	kus	24,000	1 285,20	30 844,80	ÚRS
Flexibilní přechodová spojka pro DN150								
24"viz.PD"					24,000			
40	K	894811151	Revizní šachta DN400 z PP pro kan.potrubí prof.200mm	kus	1,000	2 025,77	2 025,77	ÚRS
Revizní šachta DN400 z PP pro kan.potrubí prof.200mm								
1 "viz.PD"					1,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

45 797,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	136,800	30,74	4 205,23	ÚRS
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm								
68,4*2					136,800			
42	K	919735116	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 300	m	136,800	102,06	13 961,81	ÚRS
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 300 mm								
68,4*2					136,800			
99 - Přesun hmot							27 630,59	
43	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	70,205	83,01	5 827,72	ÚRS
Nakládání suti a vybouraných hmot								
(68,4*0,5*1*1,9)+(2,75*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					70,205			
44	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	70,205	76,61	5 378,41	ÚRS
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km								
(68,4*0,5*1*1,9)+(2,75*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					70,205			
45	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	351,025	8,99	3 155,71	ÚRS
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu								
(68,4*0,5*1*1,9)+(2,75*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					70,205			
70,205*5 'Přepočtené koeficientem množství					351,025			
46	K	PC2 POPLATKY	Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku	t	70,205	189,00	13 268,75	VLASTNÍ
Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku								
(68,4*0,5*1*1,9)+(2,75*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					70,205			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace
Objekt: DAMKAN_CHRAST S004 - SO 04 - Přepojení odvodňovacích prvků komun

KSO: 827 21

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: 27.08.2015

Zadavatel:

Obec Dambořice

IČ: 00284840

DIČ:

Uchazeč:

není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce inženýrských sítí, s.r.o.

IČ: 29319706

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 390,00

DPH základní	21,00%	ze	64 390,00	13 521,90
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 911,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST SO04 - SO 04 - Přepojení odvodňovacích prvků komunika**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	64 390,00
HSV - Práce a dodávky HSV	64 390,00
1 - Zemní práce	21 445,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	270,72
4 - Vodorovné konstrukce	1 285,18
5 - Komunikace	13 714,10
8 - Trubní vedení	18 918,69
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 756,17
99 - Přesun hmot	5 144,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST S004 - SO 04 - Přepojení odvodňovacích prvků komunika**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 390,00

HSV - Práce a dodávky HSV

64 390,00

1 - Zemní práce

21 445,14

1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	13,600	101,43	1 379,45	ÚRS
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm								
13,6*1,00					13,600			
2	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	13,600	129,47	1 760,79	ÚRS
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm								
13,60*1,00					13,600			
36	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,320	135,04	2 203,85	ÚRS
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
(13,6*1,5*1)*0,8					16,320			
37	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,080	261,60	1 067,33	ÚRS
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3								
(13,6*1,5*1)*0,2					4,080			
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,080	2,51	10,24	ÚRS
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4								
(13,6*1,5*1)*0,2					4,080			
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	40,800	37,25	1 519,80	ÚRS
Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m								
13,6*1,5*2					40,800			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	40,800	6,14	250,51	ÚRS
Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m								
13,6*1,5*2					40,800			
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,400	64,18	1 309,27	ÚRS
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m								
13,6*1,5*1					20,400			
9	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,400	64,48	1 315,39	ÚRS
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4								
13,6*1,5*1					20,400			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	20,400	30,42	620,57	ÚRS
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3								
13,6*1,5*1					20,400			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,400	7,81	159,32	ÚRS
Uložení sypaniny na skládky								
13,6*1,5*1					20,400			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,210	78,04	952,87	ÚRS
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
20,40-(2,04+6,15)					12,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	29,548	150,15	4 436,63	ÚRS
			kamenivo těžené zásypový materiál					
			12,21*1,21*2		29,548			
14	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,152	295,26	1 816,44	ÚRS
			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
			(13,6*0,47*1)-0,24		6,152			
15	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	14,883	150,15	2 234,68	ÚRS
			kamenivo těžené drobné frakce 0-4					
			6,15*1,21*2,0		14,883			
16	K	PC3 POPLATEK	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	40,800	10,00	408,00	VLASTNÍ
			Poplatek za uložení zeminy na skládku					
			20,4*2		40,800			
3 - Svislé a kompletní konstrukce							270,72	
17	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,240	1 128,00	270,72	ÚRS
			Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2					
			13,6*3,14*0,075*0,075		0,240			
4 - Vodorovné konstrukce							1 285,18	
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,040	629,99	1 285,18	ÚRS
			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného					
			13,6*0,15*1		2,040			
5 - Komunikace							13 714,10	
19	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	13,600	134,70	1 831,92	ÚRS
			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm					
			13,6*1,00		13,600			
20	K	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	13,600	241,59	3 285,62	ÚRS
			Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm					
			13,6*1,00		13,600			
23	K	573111113	Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	13,600	18,90	257,04	ÚRS
			Postřik živичný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2					
			13,6*1,00		13,600			
24	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	13,600	14,70	199,92	ÚRS
			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
			13,6*1,00		13,600			
21	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,600	336,00	4 569,60	ÚRS
			Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
			13,6*1,00		13,600			
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,600	262,50	3 570,00	ÚRS
			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
			13,6*1,00		13,600			
8 - Trubní vedení							18 918,69	
25	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop DN 150	m	13,600	17,27	234,87	ÚRS
			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop DN 150					
			13,6"viz.PD"		13,600			
26	M	286148010	trubka kanalizační PP SN10 potrubí DN 150/2m	kus	6,936	1 190,70	8 258,70	ÚRS
			trubka kanalizační PP potrubí DN 150/6m					
			13,6/2		6,800			
			6,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,936			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	12,000	46,46	557,52	ÚRS
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150								
12"viz.PD"					12,000			
28	M	286118940	koleno kanalizační plastové s hrdlem PP	kus	6,000	359,40	2 156,40	ÚRS
koleno kanalizační plastové s hrdlem PP 160x45°								
6"viz.PD"					6,000			
29	M	M1	Flexibilní přechodová spojka pro DN150	kus	6,000	1 285,20	7 711,20	VLASTNÍ
Flexibilní přechodová spojka pro DN150								
6"viz.PD"					6,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							8 756,17	
30	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	27,200	30,74	836,13	ÚRS
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm								
13,6*2					27,200			
31	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300	m	27,200	102,06	2 776,03	ÚRS
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm								
13,6*2					27,200			
99 - Přesun hmot							5 144,01	
32	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	13,376	83,01	1 110,34	ÚRS
Nakládání suti a vybouraných hmot								
(13,6*0,5*1*1,9)+(0,24*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					13,376			
33	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	13,376	76,61	1 024,74	ÚRS
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km								
(13,6*0,5*1*1,9)+(0,24*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					13,376			
34	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	66,880	8,99	601,25	ÚRS
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu								
(13,6*0,5*1*1,9)+(0,24*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					13,376			
13,376*5 'Přepočtené koeficientem množství					66,880			
35	K	PC2 POPLATKY	Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku	t	13,376	180,00	2 407,68	VLASTNÍ
Poplatek za uložení vynbouraných hmot na skládku								
(13,6*0,5*1*1,9)+(0,24*1,9) "sut' z vozovek+sut' z potrubí"					13,376			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace

Objekt: DAMKAN_CHRAST OSTAT - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

KSO: 827 21

Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny

Datum: 27.08.2015

Zadavatel:

Obec Dambořice

IČ: 00284840

DIČ:

Uchazeč:

není znám

IČ:

DIČ:

Projektant:

Projekce inženýrských sítí, s.r.o.

IČ: 29319706

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 000,00

DPH základní	21,00%	ze	99 000,00	20 790,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 790,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
Objekt: **DAMKAN_CHRAST OSTAT - Soupis vedlejších a ostatních nákladů**
Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
Uchazeč: není znám

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	99 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	99 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	99 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DAMPP_CHRAST - DAMBOŘICE-rekonstrukce kanalizace v ul. Za Humny a dostavba dešťové kanalizace z t
 Objekt: DAMKAN_CHRAST OSTAT - Soupis vedlejších a ostatních nákladů
 Místo: Dambořice, lokalita ul. Za Humny Datum: 27.08.2015
 Zadavatel: Obec Dambořice Projektant: Projekce inženýrských sítí, s.r.o.
 Uchazeč: není znám

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

99 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

99 000,00

2	K	031002000	Související přípravné práce pro vybudování zařízení staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	ÚRS
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce								
3	K	032002000	Vybavení zařízení staveniště	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	ÚRS
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště								
4	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚRS
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště připojení na inženýrské sítě								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště včetně uvedení dotčených ploch do původního stavu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	ÚRS
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště								
6	K	072002000	Silniční provoz - náklady na zpracování návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání a schválení, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a údržba, včetně následného odstranění po	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	ÚRS
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz								
7	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	ÚRS
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou								
8	K	012303000	Geodetické práce při a po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	ÚRS
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě								
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	ÚRS
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
10	K	043194000	Ostatní zkoušky - zkoušky únosnosti pláně po provedení hutněných zásypů rýh, před obnovou vybouraných zpevněných ploch komunikací	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	ÚRS
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky								
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení-kamerová prohlídka nově vybudovaných stok	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	ÚRS
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení								
12	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost - vytýčení dosavadních inženýrských sítí na staveništi a jejich označení dle patných předpisů	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	ÚRS
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost								